様式第８号（第１０条関係）
北杜市結婚新生活支援補助金実績報告書
年　　月　　日
北杜市長　　　　　様
申請者　住　　所
氏名
電話番号
年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定された北杜市結婚新生活支援補助金について、北杜市結婚新生活支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。
	１
	補助対象経費（実績）

	家賃等
	賃料　　月額　　　　円…①　共益費　月額　　　円…②
住宅手当　月額　　　　　　円…③
補助対象月額④（①＋②－③）　　　　　　円
補助対象期間　　年　月から　年　月まで（　箇月分）…⑤
敷金　　　　　　　　　円…⑦
礼金　　　　　　　　　円…⑧
仲介手数料　　　　　　円…⑨
小計　　　　　　　　　円…⑩（（④×⑤）＋⑦＋⑧＋⑨）

	引越し費用
	引越日
	年　　月　　日

	引越し費用
	　　円…⑪

	合計　⑩＋⑪
	　　円…⑫

	２
	交付決定額　　　円

	３
	補助額

	⑫と補助上限額を比較し少ない額　　　円

（１，０００円未満切り捨て）
※補助上限額３０万円
（婚姻日における夫婦の年齢がいずれも３０歳未満のときは６０万円）

４　添付書類
　(１)　家賃等を支払ったことを証する書類
　(２)　住宅手当が支給されたこと確認できる書類（住宅手当の支給を受けている者に限る。）
　(３)　引越業者又は運送業者に支払った費用が確認できる領収書
　(４)　その他市長が必要と認める書類